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Filial

 0328  ANTOLIN IRAMEC TAUBATE



Período de Entrega

 09/09/2025 a 09/09/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000072  9999

 Data 26/08/2025

 Descrição AUTOMÁTICA 

  



93,000

 13/09/2025

1.06.01.190.01

 PAO DE LEITE 50GR - UN

 UN

 09/09/2025


2,000

 13/09/2025

1.06.01.291.01

 PAO FRANCES 30GR - KG

 KG

 09/09/2025


6,000

 13/09/2025

1.06.01.311.01

 PAO FRANCES 50GR - KG

 KG

 09/09/2025



19,000

 11/09/2025

1.06.01.563.02

 PAO DE LEITE 65G CRU CONGELADO - KG

 KG

 09/09/2025


6,000

 11/09/2025

1.06.01.564.02

 PAO FRANCES 45G CRU CONGELADO - KG

 KG

 09/09/2025



20,000

 11/09/2025

1.06.01.566.02

 PAO FRANCES 65G CRU CONGELADO 

 KG

 09/09/2025
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