Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados

Emissão: 10/09/2025 14:24:17

Página : 1 Versão: 6.49.043 WEB

Filial 0328 ANTOLIN IRAMEC TAUBATE

Período de Entrega 09/09/2025 a 09/09/2025

Produto		UN	Quantidade	Entrega	Utilização
Solicitação	000000072 9999	Data 26/08/2025	Descrição AUTOMÁTICA		
1.06.01.190.01	PAO DE LEITE 50GR - UN	UN	93,000	09/09/2025	13/09/2025
1.06.01.291.01	PAO FRANCES 30GR - KG	KG	2,000	09/09/2025	13/09/2025
1.06.01.311.01	PAO FRANCES 50GR - KG	KG	6,000	09/09/2025	13/09/2025
1.06.01.563.02	PAO DE LEITE 65G CRU CONGELADO - KG	KG	19,000	09/09/2025	11/09/2025
1.06.01.564.02	PAO FRANCES 45G CRU CONGELADO - KG	KG	6,000	09/09/2025	11/09/2025
1.06.01.566.02	PAO FRANCES 65G CRU CONGELADO	KG	20,000	09/09/2025	11/09/2025